Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

HIJRAH SYNERGY RESOURCESHIJRAH SYNERGY RESOURCES

MPCMPC

TAMAN SAMUDERA
68100 Batu Caves

ASAL

SKIM PENINGKATAN PRODUKTIVITI ENT. FASA 1

09/12/2020 008882-00 8,100.00 HS/MPC(SPPE-05/2020)26/12/2020 8,100.00

8,100.00

Lapan Ribu Satu Ratus Sahaja.

8,100.008,100.008,100.00

P-NPC-LP10-P29105 8,100.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 8,100.00       CR

.